ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HƯƠNG AN

              Số: 97/UBND-HT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hương An, ngày 08 tháng 6 năm 2023

Về việc xử lý điểm sụt lún cạnh hố ga

gây mất an toàn giao thông cho người và

phương tiện tại đường Cao Văn Khánh,

phường Hương An.

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Xây dựng và môi trường đô thị An Nhiên

Địa chỉ: Số 47 đường Trần Hưng Đạt, phường Hương Văn, Thị xã Hương Trà.

Năm 2021, UBND phường Hương An đã đầu tư công trình Nâng cấp thảm

nhựa đường Cao Văn Khánh, công trình do Công ty TNHH MTV Xây dựng và môi

trường đô thị An Nhiên (sau đây gọi tắt là Công ty) thi công, đến năm 2022 thì bàn

giao đưa vào sử dụng. Quá trình sử dụng, hiện nay tại vị trí  trước số nhà 247 đường

Cao Văn Khánh, có điểm sụt lún cạnh hố ga gây nguy hiểm cho người và phương

tiện tham gia giao thông.

Để tránh tai nạn đáng tiếc xảy ra, UBND phường Hương An đề nghị Công ty

có phương án xử lý điểm sụt lún nêu trên nhằm đảo bảo an toàn cho người và phương

tiện.

Nhận được công văn, UBND phường đề nghị Công ty triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thúc Toàn

2

		2023-06-08T14:56:19+0700